
                  Quest Elite 4,5 L uchwyty na woreczki i zamiana półek 

Po otrzymaniu zestawu doposażania zawierającego 1 x nową półkę i 2 x nowe, 

4,5-litrowe uchwyty na torebki, kontynuuj wymianę części TYLKO po tym, jak 

obecny stan starych opakowań soków z sokiem wyczerpał się, a najlepiej w 

połączeniu z czyszczeniem co tydzień. 

Czas potrzebny na konwersję: 10 minut (bez sprzątania szafek) Wymagane 

narzędzia: Brak (z wyjątkiem skalibrowania wskaźników). 

   

Krok Procedura 
 

1 
 
Zdjąć zarówno uchwyty na torebki, jak i 
wyrzucić pustą, starą torebkę. 
 
Pamiętaj, że oryginalne uchwyty na 
torebki wyglądają jak nowe wersje, ale 
mają tylko jedną małą szczelinę do 
zamocowania torebki 

 
 
 

 
2 

 
Zdjąć półkę ze stali nierdzewnej. 
Odłóż wszystkie powyższe elementy. 
Wykonaj cotygodniowe czyszczenie szafek. 
Informacje na temat odłączania pompy, 
platformy pompy i sprawdzania odwodnień 
szafy znajdują się w dokumencie karty 
tygodniowej PM 
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Zamontuj nową półkę z nowym stylem,  
kratka musi byc skierowana do tyłu 
obudowy. 
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Instrukcje dotyczące ładowania worków - nowe 
torebki: 
Załóż nową torebkę z dużym złączem do 
dużego gniazda. 
Upewnij się, że złącze zostało zainstalowane 
zgodnie z ilustracją. 
Niewłaściwe zainstalowanie złącza w  nie 
prawidłowy sposób, spowoduje problemy 
związane z łączeniem wezyka silikonowego z 
komorą mieszania, koncentracja wylewów lub 
ogólnej złej jakości dozowanych napojów 
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Instrukcje dotyczące ładowania torby - stare 
woreczki : 
 
! Zwróć uwagę, że nowe uchwyty na torebki 
mają mniejszą szczelinę w stosunku do 
wymaganego większego otworu. W 
przypadku, gdy stare worki mogą być 
używane w razie potrzeby   
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Zainstaluj uchwyt na woreczki na półce i 
podłącz rurkę silikonową do pompy, zamknij 
drzwiczki od pompy. 
Następnie zdejmij czerwone zatyczki i odłóż je 
na suche i czyste miejsce. 
Zamontować komore mieszania i dysze. 
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Powtórz powyższe ustawienie dla drugiego uchwytu / smaku/. 
Szczegółowe informacje można znaleźć w podręczniku Quest Elite Operators 
Manual i PM, instruktażowym lub innym. 
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Sprawdź kalibracje . Jeśli jest ona nie zgodna ze specyfikacja, postępuj zgodnie 
ze standardowym protokołem, aby ustawic kalibracje. 

 


